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Nr 69.
Ankom till riksdagens kansli den 3 april 1941 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående försäljning av ett kronan tillhörigt mark
område i Karlsborg.

(Ira avd.)

I propositionen nr 99 har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över för svar särén den för den 28 februari 
1941, föreslagit riksdagen dels medgiva, att ett i berörda statsrådsprotokoll 
angivet område å omkring 2,400 kvadratmeter invid Mobackaliden i Karls
borg må försäljas till W. Carlander, Karlsborg, för en köpeskilling av en 
krona för kvadratmeter och på villkor i övrigt, att köparen ensam svarar 
för alla av försäljningen föranledda kostnader för områdets avstyckning och 
för lagfart å fånget, dels ock besluta, att inflytande köpeskillingsmedel skola 
över försvarsväsendets fastighetsfond inlevereras till riksgäldsfonden.

I skrivelse till Kungl. Majit den 4 februari 1941 har arméförvaltningens 
fortifikationsstyrelse gjort framställning örn försäljning till frisörmästaren 
W. Carlander i Karlsborg av ett kronan tillhörigt område å omkring 2,400 
kvadratmeter invid Mobackaliden i Karlsborg.

Av handlingarna i ärendet framgår, att Carlander, som efter tillstånd av 
fortifikationsstyrelsen enligt kontrakt den 30 september 1940 med platsbefäl
havaren i Karlsborg arrenderar ifrågavarande område och därå börjat upp
föra en byggnad, avsedd att inrymma en frisérsalong, i en av platsbefäl
havaren med skrivelse den 5 december 1940 till fortifikationsstyrelsen över
lämnad skrift anhållit att för skälig köpeskilling få inköpa området. Såsom 
skäl för sin anhållan har Carlander, bland annat, anfört att det visat sig 
förenat med svårigheter att för byggnadsföretagets finansiering erhålla lån 
mot säkerhet i byggnaden av den anledningen, att byggnaden stöde på 
ofri grund.

Fortifikationsstyrelsen har i sin skrivelse anfört, att det av verkställd 
utredning i ärendet synts framgå, att det ifrågavarande markområdet icke 
vore för militärt ändamål behövligt och att det ej heller syntes ur ekonomisk 
synpunkt vara någon fördel för kronan att bibehålla detsamma i sin ägo. 
Det ifrågasatta försäljningspriset, en krona per kvadratmeter, syntes styrelsen 
vara för kronan förmånligt.

I anledning av det anförda har fortifikationsstyrelsen hemställt, att Kungl. 
Majit måtte föreslå riksdagen medgiva, att ifrågavarande markområde örn



4 Statsutskottets utlåtande Nr 69,

Utskottet.

cirka 2,400 kvadratmeter finge försäljas till frisörmästaren W. Carlander, 
Karlsborg, mot en köpeskilling av en krona per kvadratmeter och på vill
kor i övrigt, att köparen ensam svarade för alla kostnader i samband med 
avstyckning av det försålda området och lagfart å fånget.

Föredragande departementschefen har tillstyrkt försäljningen på av fortifika- 
tionsstyrelsen föreslagna villkor samt föreslagit, att inflytande köpeskillings- 
medel över försvarsväsendets fastighetsfond inlevereras till riksgäldsfonden.

Utskottet har icke funnit skäl till erinran mot den föreslagna försäljningen 
och får alltså hemställa,

att riksdagen må
a) medgiva, att det i statsrådsprotokollet över försvarsärenden 

för den 28 februari 1941 angivna område å omkring 2,400 
kvadratmeter invid Mobackaliden i Karlsborg må försäljas till 
W. Carlander, Karlsborg, för en köpeskilling av en krona för 
kvadratmeter och på villkor i övrigt, att köparen ensam svarar 
för alla av försäljningen föranledda kostnader för områdets av
styckning och för lagfart å fånget,

b) besluta, att inflytande köpeskillingsmedel skola över för
svarsväsendets fastighetsfond inlevereras till riksgäldsfonden.

Stockholm den 1 april 1941.
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